



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Hukukun Temel Kavramları ve Spor Hukuku								
Ders Kodu	SYB115			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	3	İş Yüğü	75 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Hukukun temel kavramlarını tanıtan bu derste, toplumsal yaşamda hukukun yerini ve önemini tespit ederek, hukuk kurallarının din, ahlâk ve görgü kurallarından hangi alanlarda farklılıklar taşıdığını ve bu kurallar arasındaki etkileşimleri hakkında bilgilerin verilmesi amaçlanmaktadır.								
Özet İçeriği	Hukukun uygulanması alanında ve hukuk veya kanun boşlukları konu olduğunda, hâkime tanınan yetkiler, dürüstlük kuralının uygulanması ve etkileri, işlevleri, hukukun uygulanmasında konu olan kıyas yolu gibi yöntemler, hukukun dalları, Türk yargı sistemi, hukukta yorum sistemleri incelenerek, hukuk alanında en temel bilgiler verilmektedir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Prof. Dr. İlyas KARABIYIK								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Şevki Özbilen (2013) Hukukun Temel Kavramları, Seçkin Yayıncılık
2	Şaban Kayıhan (2015) Hukukun Temel Kavramları, Seçkin Yayıncılık
3	Ömer Anayurt (2011) Hukuka Giriş ve Hukukun Temel Kavramları, Seçkin Yayıncılık
4	Kemal Gözler (2017) Hukukun Temel Kavramları, Ekin Yayınevi
5	Hasan Gerçeker (2016) Spor Hukuku, Seçkin Yayıncılık
6	Şeref Ertaş, Hasan Petek (2011) Spor Hukuku, Yetkin Kitabevi
7	Mustafa Avcı (2013) Türk Spor Hukuku Mevzuatı, Seçkin Yayınevi

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Toplumsal düzen, toplumsal düzen kuralları ve hukukun toplumsal düzen kuralları arasındaki yeri, ilişkisi ve ayırt edici yanları
2	Teorik	Hukukun çeşitli açılardan tanımlanması ve hukukun başlıca amaç ve işlevleri, Hukukta yaptırım ve çeşitli hukuk alanlarından yaptırım örnekleri
3	Teorik	Başlıca hukuk sistemleri, Hukukun temel kollara ayırımı
4	Teorik	Kamu hukuku bilgisi
5	Teorik	Türk pozitif hukukunun genel hatlarıyla tanıtımı, Hukukun çeşitli açılardan uygulanması
6	Teorik	Hak kavramı ve hak sahipliği ve ehliyet, Hukuksal işlem ve eylemler
7	Teorik	Hukukta sorumluluk
8	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
9	Teorik	Spor hukuku hakkında genel bilgiler, spor hukukuna giriş, Spor mevzuatının nitelikleri
10	Teorik	Sporun hukukunun konuları, Spor hukukunda tüzel kişi, Sporda devletler üstü teşkilatların rolü.
11	Teorik	Sporun insanları geliştirme misyonu, Spor hukuku problemleri.
12	Teorik	Spor hukukuna dünyadan örnekler
13	Teorik	Türkiyedeki Spor federasyonları, Sporda şiddet yasası, Sponsorluk, Tartışma ve genel değerlendirme
14	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	2	42
Ödev	2	10	1	22



Ara Sınav	1	4	1	5
Dönem Sonu Sınavı	1	5	1	6
			Toplam İş Yüğü (Saat)	75
			Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi	3

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Hukuk kurallarını diğer sosyal düzen kurallarından ayırt edebilmek, Hukuk sistemlerini ve her birinin özelliklerini tanımlayabilmek
2	Kamu hukuku ile özel hukukun karşılaştırmasını yapabilmek
3	Anayasa, kanun ve kanun hükmünde kararnameyi tanımlayabilmek ve aralarındaki farklılıkları değerlendirebilmek
4	Tüzük ve yönetmelikleri, denetimleri ve yapan organ açısından karşılaştırabilmek
5	Eylem ehliyetinin koşullarını bilebilmek ve kişileri eylem ehliyetleri yönünden sınıflandırabilmek
6	Türk hukuk sisteminin sorunları hakkında yorumlarda bulunabilmek
7	Spor hukukunun gelişim sürecini öğrenmek.
8	Spor sektörünün problemlerini bilmek.
9	Spor hukuku kavramını öğrenmek.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

